Определение об исправлении описки

ООО НПП «МАХП»

ФКП «Завод имени Я.М.
Свердлова»

ООО «РТС-тендер»

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описки

28 января 2021 город Нижний Новгород

Временно исполняющая обязанности заместителя руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской
области <...>, рассмотрев уведомление о рассмотрении жалобы
общества с ограниченной ответственностью научно-производственное
предприятие «Машины и аппараты химических производств» (далее
также — ООО НПП «МАХП», заявитель) на действия Федерального
казенного предприятия «Завода имени Я.М. Свердлова» (далее также —
ФКП «Завода имени Я.М. Свердлова», заказчик) при проведении запроса
котировок в электронной форме, участниками которого могут быть
только субъекты малого и среднего предпренимательства на право
поставки коробки взрывозащищенной, расположенном на сайте
https://zakupki.gov.ru/, номер извещения <...>,

установила:

При изготовлении уведомления от 26.01.2021 исх.№ ОШ/1109/21 допущена
описка:

На странице 2 указано: Рассмотрение жалобы ООО НПП «МАХП»
состоится посредством видеоконференцсвязи (исключительно
дистанционно) 01.01.2021 в 14:00, тогда как необходимо читать:
Рассмотрение жалобы ООО НПП «МАХП» состоится посредством
видеоконференцсвязи (исключительно дистанционно) 01.02.2021 в 14:00.

Допущенные ошибки являются описками (опечатками) и подлежат
исправлению.

Учитывая изложенное, ВрИО заместитель руководителя Управления
Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области <...>

решила:

1. Исправить техническую описку, допущенную при изготовлении
уведомления о рассмотрении жалобы ООО НПП «МАХП» на действия
ФКП «Завода имени Я.М. Свердлова» при проведении запроса котировок
в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты
малого и среднего предпренимательства на право поставки коробки
взрывозащищенной, расположенном на сайте https://zakupki.gov.ru/,
номер извещения <...>.

2. В уведомлении заменить:

- На странице 2: Рассмотрение жалобы ООО НПП «МАХП» состоится
посредством видеоконференцсвязи (исключительно дистанционно)
01.01.2021 в 14:00, заменить на: Рассмотрение жалобы ООО НПП «МАХП»
состоится посредством видеоконференцсвязи (исключительно
дистанционно) 01.02.2021 в 14:00.

Врио заместителя руководителя

<...>

2021-1488